
UCHWAŁA Nr LXX/379/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego  
za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Karczew 

za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r., poz. 559 z późn, zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Karczew za 2021 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Karczew za 2021 rok, zatwierdza się 
sprawozdanie finansowe Gminy Karczew za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Karczew za 2021 rok. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w terminie do 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. Ponadto 
zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy, w szczególności rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu. 

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Karczewie na posiedzeniu Rady w dniu 22 
czerwca 2022 r. rozpatrzyła sprawozdanie finansowe Gminy Karczew za rok 2021 wraz ze 
sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Karczew za rok 2021 poprzez ich 
omówienie i umożliwienie radnym zabrania głosu w dyskusji nad tymi sprawozdaniami. W 
wyniku zaś rozpatrzenia sprawozdań doszło do zatwierdzenia przedmiotowych sprawozdań 
finansowych, co oznacza - co najmniej - potwierdzenie ich rzetelności i zgodności z prawem. 

Należy przy tym podkreślić, iż zgodnie z poglądem występującym w doktrynie 
dopuszczalne jest łączne zatwierdzenie ww. sprawozdań jedną uchwałą organu stanowiącego 
(tak min. Ofiarski Zbigniew (red.), Ustawa o finansach publicznych. Komentarz, wyd. II, Lex 
2020). 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 


